
Zarządzenie Nr 1664 /II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 lutego 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  )  oraz  §  14  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  LXVI/1063/2009 Rady  Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp.zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę      4.000 zł
2.Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę      4.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę      4.000 zł
2.Zwiększa sie dochody bieżące o kwotę      4.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę      9.964 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę      9.964 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę      9.964 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę      9.964 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1664/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 lutego 2010r.
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 418 400,00 0,00 1 418 400,00  
 75045  Kwalifikacja wojskowa 46 000,00 0,00 46 000,00  

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

35 000,00 - 4 000,00 31 000,00
 

  2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

11 000,00 4 000,00 15 000,00
 

  
Razem: 430 048 787,00 0,00 430 048 787,00  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1664/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 lutego 2010r.
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 38 138 000,00 0,00 38 138 000,00  
 75045  Kwalifikacja wojskowa 46 000,00 0,00 46 000,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 200,00 200,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 417,00 52,00 469,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 1 000,00 25 400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 070,00 - 9 955,00 3 115,00  
  4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 8 612,00 10 412,00  

  4740 Zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu  drukarskiego  i 
urządzeń kserograficznych 130,00 - 9,00 121,00  

  
Razem: 539 423 273,00 0,00 539 423 273,00  


